西科大科字[2006]4号

关于组织申报2006年四川省科学技术进步奖的通知

校内各有关部门：
根据四川省教育厅川教函[2006]70号和四川省科技厅川科成[2006]2号“关于做好2006年四川省科技进步奖推荐工作的通知”精神，现将有关事宜通知如下：

一、各申报项目在材料的撰写中，除技术水平等情况外，要重视将人才培养以及专利申请与实施、标准制定等具有自主知识产权的情况反映出来；
二、请各部门抓紧组织拟推荐奖励的项目鉴定、评审，社会经济效益情况的收集，并于2006年5月31日之前在四川省科技成果档案馆完成登记。（科技成果登记系统请下载：科技成果系统登记简易版.rar ）

三、申报材料要求：

1、每项推荐成果需报送《四川省科技进步奖推荐书》及附件各一式12份，技术资料一套，并拟好“推荐、评审意见”打印在申报材料上；

2、请各学院汇总后，于5月20日前报送科技处成果科。

联 系 人：吴佼玲、刘群

联系电话：6089123

四川省科技厅有关网址：有关表格下载http://www.scst.gov.cn/
科 技 处

2006年3月27日